
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

            2 июня 2021 года                          с.Чоя                                   330 

О  снятии с учета в качестве 

нуждающейся в жилом помещении 

 

 

На основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, решения жилищной комиссии при администрации муниципального 

образования «Чойский район» (протокол от 31 мая 2021 года № 10), 

Администрация муниципального образования «Чойский район»  
      

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом  помещении  

гражданина Бедарева Андрея Николаевича, 27.02.1974 года рождения, 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Ынырга  

пер. Солнечный 2 кв.1, в связи со смертью. (Свидетельство о смерти I-ИЛ 

№570889 от 18.02.2021 года, Комитет по делам ЗАГС и архивов Республики 

Алтай Отдел ЗАГС Чойского района).  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

         

 

 Глава муниципального образования                                                                                

              «Чойский район»                                                                  И.А.Русских 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


